[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 24.04.2020  № 67/6
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 24.04.2020 № 67/6
город Шумерля

	О приеме имущества, являющегося собственностью Нижнекумашкинского  сельского поселения в  муниципальную собственность Шумерлинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Шумерлинского района и на основании решения Собрания депутатов Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 31.03.2020 № 66/2 «О передаче имущества из муниципальной собственности Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Шумерлинского района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумерлинский район Чувашской Республики»  имущество, являющееся собственностью муниципального образования «Нижнекумашкинское сельское поселение Шумерлинского района Чувашской Республики» согласно Приложению № 1.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Межпоселенческая централизованная бухгалтерия  Шумерлинского района Чувашской Республики» обеспечить постановку вышеуказанного имущества на учет в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, торговле и общественному питанию, земельным и имущественным отношениям Собрания депутатов Шумерлинского района.

Глава Шумерлинского района                                                                                    Б.Г. Леонтьев
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Шумерлинского района

от 24.04.2020 № 67/6
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Столы  "С"образные
	6
	5100,00
	30600,00

	2
	Столы прямые
	2
	4800,00
	9600,00

	3
	Кафедра
	1
	18500,00
	18500,00

	4
	Стеллажи с наклонными полками с фасадами
	3
	9400,00
	28200,00

	5
	Стеллажи с наклонными полками
	2
	7400,00
	14800,00

	6
	Кресло офисное
	1
	3563,16
	3563,16

	ИТОГО
	15
	х
	105 263,16